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PROJEKT DOMU

DARMSTADT PASYWNY 2 168,11m?

LDPO2

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipifiska, dr inz. arch. Mitosz Lipiriski

OPIS PROJEKTU

Wyjatkowa propozycja dla szczegdlnie wymagajacych Inwestoréw. Pomyst tego domu to
starannie przemyslana koncepcja, ktéra zaowocowata powstaniem nowoczesnego Domu
Pasywnego, wyposazonego w pompe ciepta i rekuperacje, co ma niebagatelne znaczenie dla
przyjaznego klimatu panujacego we wnetrzu. Na parterze znajduje sie funkcjonalnie
rozplanowana cze$¢é dzienna. Jej wielkim atutem jest duza, wygodna kuchnia z wydzielona
czescia jadalng, ktéra pozwala na dowolnga aranzacje wnetrza. Obok kuchni znajduje sie
pomieszczenie gospodarcze. Poza tym przewidziano tez dodatkowa tazienke na parterze oraz
gabinet, mogacy stuzyc jako pokdj goscinny. Duze przeszklenia w elewacji ogrodowej to nie
tylko gwarancja odpowiedniego gromadzenia i wykorzystania ciepta, ale tez wyjatkowo
efektowne rozwigzanie architektoniczne, ktére pozwala cieszy¢ sie widokiem za oknem.
Worazenie to poteguje taras, z ktérego mozna zej$¢ wprost do ogrodu. Poddasze domu to
czesc nocna. Cztery duze sypialnie i wygodna fazienka zapewniaja intymnos¢ i komfort
mieszkaricom. Obok schoddéw zaplanowano dodatkowo garderobe, dostepna z korytarza.
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PROMOCJA NA PROJEKTY DOMOW DUZYCH OD
150M2 DO 200M?

- 400 zt

cena projektu

6 070 zt ;var 64702

Powierzchnia uzytkowa
Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu
Wys. $cianki kolankowej

Min. szeroko$¢ dziatki

168,11m’
121,86m’
9,09m

40
201,40m’
0,91m
19,70m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 12.97 kWh/(mZ2rok)

EP = 41.66 kWh/(m2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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PARTER 91.36M*
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PODDASZE 76.75M*
2.1 Komunikacja 9.25m’
2.2 Pokdj 12.55m’
2.3 Garderoba 3.6m*
2.4 Pokdj 12.81m*
2.5 Pokdj 12.79m’
2.6 tazienka 9.59m’
2.7 Pokdj 12.53m"
2.8 Schody 3.63m’
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